Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  096/2.021

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente,

que seja disponibilizado um dentista especialista em Endodontia para o município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a grande demanda da referida

especialidade pelos moradores de baixa renda do município.

Sala das Sessões 29 de Julho de 2021.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2021-08-03 10:45:15 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 106018719